
E X P E R I M E N T    I I I.   -  info DVĚ 

Takže jsme na tom podobně jako v předchozích dvou letech a reakce 

na nabídku – obava, že není stabilita okolo covidu + stále změny v na- 

šem evropském domě + všeobecná obava i strach. Prosím, naprosto to 

chápu a respektuji všechna rozhodnutí, která byla záporná a přizná- 

vám, že v hloubce svého já jsem to i tušil.Musím oznámit, že navrho- 

vaná varianta by za současného stavu nesplnila pravý účel...... 

Takže výsledek byl 4x ANO a 4x NE a jedna nereagovala. Ale jsem 

tvrdohlavej člověk a něco jako odměna za reprezentaci by měla být. 

Takže nastupuje druhá varianta akce EXPERIMENT III.2021 a tím 

je pobejt někde u nás v Česku za režie VÁS, reprezentantů...... 

Dáváme na vědomost jen tyto základní jistoty : 

  = chata nad řekou Sázavou, dost romantickou ( viz web 

     asociace.tom.cz ) - srub Psí Zub v Posázaví 

  = termín 2.-6.červenec 2021 ( pátek večer odjezd, ná- 

     vrat úterý podvečer ) 

Ostatní náležitosti = co chcete vidět, poznat, kam zajít, či zajet 

     ( v rozumném dojezdovém okruhu ) 

        = co papkať, co hrát,atd 

tak to bychom velmi rádi se dověděli o Vás, kteří pojedete. Své ná- 

vrhy zasílejte na mail Kr.Jelšíkové ( jelšíková.kristyna@seznam.cz ) 

a naší snahou bude toto zajistit. Poraďte se s rodiči, vytáhněte ma- 

py a v okolí je hodně zajímavých památek i přírodních krás. A toto 

prosím udělejte do 5.června 2021... 

Jako první dostávají nabídku Ti, co reprezentovali v TZ v loňském 

roce a reprezentují v roce letošním a jsou to – Bára a Markéta Str- 

nadovi + Nikola Kuranová + Filip Tichý + Matouš a Petra Podhorských 

Klára Svobodová + Agata Hronková + Milan Novák. V dalším kole do- 

stanou nabídku další účastníci TZ z letošního roku... 

Doprava bude naším renaultíkem + osobní auto, pokud bude potřeba 

Vedení akce je v sestavě Kristýna Jelšíková + Václav Hrobský 

K financím předpokládáme, že každý hradí nějakou kačku ( asi 500 ) 

na stravu. Vše ostatní jako doprava + pronájem + různosti bude hra- 

dit donátor..... 

Nyní již jen vyplnit klasickou přihlášku a do týdne vrátit V.H... 

A to moře snad někdy jindy, až se Evropa uklidní... 

TAK AŤ SE DAŘÍ !!!     Kristýna + Vašek 

mailto:kristyna@drnam.cz

